
BERITA ACARA PERKULIAHAN SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2019/2020 PROGRAM STUDI KEPERAWATAN  

Nama MA  : Keperawatan Anak 1  Semester  : 4 

Kode MA  : : KK43008 Kordinator  : ANITA APRILIAWATI [0724047701] 

    Tim Pengajar  : Nyimas Heny Purwati  

        Titin Sutini  

        Awalliah  

       Dr. Prastowo  

        

Nama Prodi  : S1 KEPERAWATAN  Kelas  : Bilingual A/ 42 Mahasiswa  

No Tanggal Jam Menit Materi Nama Dosen 

1 24-Mar-2020 
13:05 
14:30 

85.00 Askep bblr ANITA APRILIAWATI 

2 05-May-2020 
10:40 
12:40 

120.00 Asuhan keperawatan pada anak dengan hydrochepalus TITIN SUTINI 

3 06-May-2020 
07:00 
09:35 

155.00 Askep anak dengan meningitis Askep anak dengan kejang demam TITIN SUTINI 

4 13-May-2020 
10:30 
12:00 

90.00 Child abuse pada anak ANITA APRILIAWATI 



5 14-May-2020 
10:00 
11:45 

105.00 Pola asuh anak dalam.islam AWALIAH 

6 20-Jun-2020 
09:40 
12:30 

170.00 SDIDTK TITIN SUTINI 

 

No NIM NAMA 
24/03/20 
13:05-14:30 

05/05/20 
10:40-12:40 

06/05/20 
07:00-09:35 

13/05/20 
10:30-12:00 

14/05/20 
10:00-11:45 

20/06/20 
09:40-12:30 

H I S A % 

1 2018720004 
ANDIENI 
SANTIKA 

h h h h h h 6 0 0 0 100.00 

2 2018720007 
ATRIA ADHARA 
RIDWAN 

h h h h h h 6 0 0 0 100.00 

3 2018720021 
INTAN AYU 
PEBRIANTI 

h h a h h h 5 0 0 1 83.33 

4 2018720022 
INTAN 
PERMATA 
AKMAL 

h h h h h h 6 0 0 0 100.00 

5 2018720027 
MUTHIA MILA 
NISSA 

h h h h h h 6 0 0 0 100.00 

6 2018720028 
MUTIARA 
DANERA CHANI 

h h h h h h 6 0 0 0 100.00 

7 2018720030 
NENDRA 
ELAYA AZRA 
STELLA 

h h h h h h 6 0 0 0 100.00 



8 2018720048 
VARA SEVI 
SIAMITA 

h h h h h h 6 0 0 0 100.00 

9 2018720051 YOHANNA h h h h h h 6 0 0 0 100.00 

10 2018720052 
YUNI SARI 
HARUM 

h h h h h h 6 0 0 0 100.00 

11 2018720061 
BELLA FARIZA 
MARSYAH 

h h h h h h 6 0 0 0 100.00 

12 2018720062 
CINTYA 
MUNADYA 
LONTARA 

h h h h h h 6 0 0 0 100.00 

 

No NIM NAMA 
24/03/20 
13:05-14:30 

05/05/20 
10:40-12:40 

06/05/20 
07:00-09:35 

13/05/20 
10:30-12:00 

14/05/20 
10:00-11:45 

20/06/20 
09:40-12:30 

H I S A % 

13 2018720066 
DINDA 
ARADIFA 
ARDIANSYAH 

h h h h h h 6 0 0 0 100.00 

14 2018720067 
EGA TIANSYAH 
RAMADHANTI 

h h h h h h 6 0 0 0 100.00 

15 2018720074 
HAYUNI 
AMALIA 

h h h h h h 6 0 0 0 100.00 

16 2018720075 
HUSNUL 
KHATIMAH 

h h h h h h 6 0 0 0 100.00 



17 2018720079 
MELLYANA 
FAWZIYA 

h h h h h h 6 0 0 0 100.00 

18 2018720080 
MIRANDA 
PUTRI 
CANTIKA 

h h h h h h 6 0 0 0 100.00 

19 2018720088 
NURUL TRI 
JAATSIAH 

h h h h h h 6 0 0 0 100.00 

20 2018720093 
RIKO 
DZIKRIANA 

h h h h h h 6 0 0 0 100.00 

21 2018720100 
VANNYA DWI 
AMARA 
RIZALMI 

h h a h h h 5 0 0 1 83.33 

22 2018720107 
ANGGRAINI 
SETIAWAN 

h h h h h h 6 0 0 0 100.00 

23 2018720113 
DIAJENG 
RATNA DILA 

JUWITA 
h h h h h h 6 0 0 0 100.00 

 

No NIM NAMA 
24/03/20 
13:05-14:30 

05/05/20 
10:40-12:40 

06/05/20 
07:00-09:35 

13/05/20 
10:30-12:00 

14/05/20 
10:00-11:45 

20/06/20 
09:40-12:30 

H I S A % 

24 2018720126 
INDRI SESA 
FEBRIANDA 

h h h h h h 6 0 0 0 100.00 



25 2018720127 
INSYRA PUTRI 
ANISA 

i h h h h h 5 1 0 0 83.33 

26 2018720135 
REDA 
DWIYANTI 

h h h h h a 5 0 0 1 83.33 

27 2018720137 

REPI ADE 
MUKTI 
MUTIARA 
PUTRI 

h h h h h h 6 0 0 0 100.00 

28 2018720138 
ROBBIATUL 
ISTIQOMAH 

h h h h h h 6 0 0 0 100.00 

29 2018720139 
SA'RAH 
FAUZIYYAH 

h h h h h h 6 0 0 0 100.00 

30 2018720140 
SELVIANA 
PUTRI 

h h h h h h 6 0 0 0 100.00 

31 2018720143 
SITI JIHAN 
JUHAERIAH 

i h h h h h 5 1 0 0 83.33 

32 2018720144 
SUKMAWATI 
AGUNG 
SUJIONO 

h a h h h h 5 0 0 1 83.33 

33 2018720145 
TIYANA 
QOULAN 
TSHAQILAN 

h h h h h a 5 0 0 1 83.33 



34 2018720150 
WULANDARI 
SAFITRI 

i h h h h h 5 1 0 0 83.33 

 

No NIM NAMA 
24/03/20 
13:05-14:30 

05/05/20 
10:40-12:40 

06/05/20 
07:00-09:35 

13/05/20 
10:30-12:00 

14/05/20 
10:00-11:45 

20/06/20 
09:40-12:30 

H I S A % 

35 2018720156 
ASRI 
NARAWANGSA 

h h h h h h 6 0 0 0 100.00 

36 2018720157 
AULIA SARI 
YUSRIDA 

h h h h h h 6 0 0 0 100.00 

37 2018720167 
KHAIRUNISA 
HANA PRATIWI 

h h h h h h 6 0 0 0 100.00 

38 2018720175 
NOURMA AINI 
PRATIWI 

h h h h h h 6 0 0 0 100.00 

39 2018720181 RENAISSANCE h h h h h h 6 0 0 0 100.00 

40 2018720182 
RHESTU 
SEPTIANI 
YASIN 

h h h h h h 6 0 0 0 100.00 

41 2018720185 
SHANIA RIFA 
ISLAMIA 

h h h h h h 6 0 0 0 100.00 

42 2018720192 YUNI WAHYUNI h h h h h h 6 0 0 0 100.00 

 

 

 



Rincian Data Nilai 

Batas Akhir 
Entri Nilai 

: 25-08-2020 

Prodi : 14201 - S1 KEPERAWATAN ( S1 ) 

Mata Kuliah : KK43008, KEPERAWATAN ANAK I 

Tahun Akademik : 2019/2020 

Semester : Genap 

Dosen Pengajar : 0724047701, ANITA APRILIAWATI 

Kode Kelas : Bilingual A 

No NIM Nama Nilai Akhir Bobot Simbol 

1 2018720004 ANDIENI SANTIKA 74.00
 

3.00 B 

2 2018720007 ATRIA ADHARA RIDWAN 73.00
 

3.00 B 

3 2018720021 INTAN AYU PEBRIANTI 68.00
 

3.00 B 

4 2018720022 INTAN PERMATA AKMAL 81.00
 

4.00 A 

5 2018720027 MUTHIA MILA NISSA 80.00
 

4.00 A 

6 2018720028 MUTIARA DANERA CHANI 74.00
 

3.00 B 

7 2018720030 NENDRA ELAYA AZRA STELLA 72.00
 

3.00 B 

8 2018720048 VARA SEVI SIAMITA 80.00
 

4.00 A 

9 2018720051 YOHANNA 73.00
 

3.00 B 

10 2018720052 YUNI SARI HARUM 70.00
 

3.00 B 

11 2018720061 BELLA FARIZA MARSYAH 72.00
 

3.00 B 

12 2018720062 CINTYA MUNADYA LONTARA 73.00
 

3.00 B 

13 2018720066 DINDA ARADIFA ARDIANSYAH 72.00
 

3.00 B 

14 2018720067 EGA TIANSYAH RAMADHANTI 75.00
 

3.00 B 

15 2018720074 HAYUNI AMALIA 80.00
 

4.00 A 

16 2018720075 HUSNUL KHATIMAH 70.00
 

3.00 B 

17 2018720079 MELLYANA FAWZIYA 72.00
 

3.00 B 

18 2018720080 MIRANDA PUTRI CANTIKA 80.00
 

4.00 A 

19 2018720088 NURUL TRI JAATSIAH 73.00
 

3.00 B 

20 2018720093 RIKO DZIKRIANA 71.00
 

3.00 B 

21 2018720100 VANNYA DWI AMARA RIZALMI 72.00
 

3.00 B 

22 2018720107 ANGGRAINI SETIAWAN 74.00
 

3.00 B 

23 2018720113 DIAJENG RATNA DILA JUWITA 77.00
 

3.00 B 

24 2018720126 INDRI SESA FEBRIANDA 76.00
 

3.00 B 

25 2018720127 INSYRA PUTRI ANISA 75.00
 

3.00 B 

26 2018720135 REDA DWIYANTI 74.00
 

3.00 B 

27 2018720137 REPI ADE MUKTI MUTIARA PUTRI 76.00
 

3.00 B 



No NIM Nama Nilai Akhir Bobot Simbol 

28 2018720138 ROBBIATUL ISTIQOMAH 70.00
 

3.00 B 

29 2018720139 SA'RAH FAUZIYYAH 68.00
 

3.00 B 

30 2018720140 SELVIANA PUTRI 77.00
 

3.00 B 

31 2018720143 SITI JIHAN JUHAERIAH 80.00
 

4.00 A 

32 2018720144 SUKMAWATI AGUNG SUJIONO 72.00
 

3.00 B 

33 2018720145 TIYANA QOULAN TSHAQILAN 68.00
 

3.00 B 

34 2018720150 WULANDARI SAFITRI 71.00
 

3.00 B 

35 2018720156 ASRI NARAWANGSA 77.00
 

3.00 B 

36 2018720157 AULIA SARI YUSRIDA 68.00
 

3.00 B 

37 2018720167 KHAIRUNISA HANA PRATIWI 68.00
 

3.00 B 

38 2018720175 NOURMA AINI PRATIWI 71.00
 

3.00 B 

39 2018720181 RENAISSANCE 68.00
 

3.00 B 

40 2018720182 RHESTU SEPTIANI YASIN 72.00
 

3.00 B 

41 2018720185 SHANIA RIFA ISLAMIA 74.00
 

3.00 B 

42 2018720192 YUNI WAHYUNI 73.00
 

3.00 B 

Total 3,084.00 132.00   

Rata-rata 73.43 3.14   

 


	Rincian Data Nilai

